
 quota Via Gorizia  quota + 3.00

 quota + 6.00

PARCHEGGIO

VERDE

SPAZIO ALL'APERTO

XXX,XXX
QUOTE DI RILIEVO

FASCIA A DISPOSIZIONE DELL'EVENTUALE

PARCHEGGIO  quota - 6.00 di Viale Ancona

 quota - 3.00

 quota - 6.00

 quota + 0.00

 quota + 3.00

quota  Sottopassorampa  - pendenza 8%

LINEA FERROVIARIA  ROMA  - ANCONA

Sottopasso veicolare
Via S. Allende

 quota Via Aldo Capitini
 quota Via Piave

 quota Via Gorizia

 quota Piazzale  della Pace

 quota - 3.00

 quota - 6.00

 quota + 0.00

Pista ciclabile

 quota Via Gorizia

 quota - 3.00

 quota - 6.00

 quota + 0.00
LINEA FERROVIARIA

 quota Piazzale  della Pace
LINEA FERROVIARIA

 quota - 3.00

 quota - 6.00

 quota + 3.00

ALLARGAMENTO SEDE FERROVIARIA

TAV.

15

Sezione V - Comparto 46 

Sistemazione superficiale 

L'AREA DELL'AMBITO 2B (ex Umbra Cuscinetti) 

COMUNE DI FOLIGNO

RAPP.: 1:500DATA: Febbraio 2019

GRUPPO DI LAVORO INTERAREA:

COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTAZIONE: dott. arch. Luciano PIERMARINI (fino al 31/07/2016)

AREA GOVERNO DEL TERRITORIO: dott. agr. Gianluca MASSEI, dott.ssa geol. Mariella MARIANI, geom. Luca PIERSANTI,

AREA LAVORI PUBBLICI: arch. Roberto SILVESTRI, arch. Olga PINCA, ing. Francesco Maria CASTELLANI,

geom. Sabrina MONSIGNORI, geom. Mauro TONI, per. ind. Claudio OTTAVIANI

geom. Gaetano MEDORINI, geom. Enrico VOLPI, geom. Andrea BROCCOLO,

per. ind. Pier Giorgio METELLI, Sig.ra Franca MESA

RESPONSABILE DELLA PROGETTAZIONE DEL PIANO: dott.ssa arch. Anna CONTI (dal 01/08/2016)

COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTAZIONE: dott. pianificatore territoriale Vincent OTTAVIANI (dal 01/08/2016)

MASSIMO INGOMBRO

LIMITE COMPARTI

COLLEGAMENTI VERTICALI

cv-n°

SEZIONE B-B SEZIONE A-A

cv1

cv2

cv3

cv4

241,367

241,911

242,138

242,697

241,600241,070

241,121

241,090
241,050

241,115
241,340

241,366

241,006

238,558

236,201

233,883

241,793

244,105

235,15234,51

239,85

239,18

239,32

239,80

240,74240,57 240,88

PIAZZA quota 0.00 (241,050) PIAZZA quota 0.00 (241,050)

PIAZZA quota 0.00 (241,050)

242,713

A

A

B
B

LEGENDA:

ALLACCIO ACQUE NERE (INDICATIVO)

FORNITURA ACQUA POTABILE (INDICATIVA)

PU
BB

LIC
O

PR
IV

AT
O

PU
BB

LIC
O

PR
IV

AT
O

LIMITE DI INDIVIDUAZIONE DELLE AREE DA CEDERE

PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PUBBLICA

IN VARIANTE AL PRG'97

PARCO ARCHEOLOGICO

CIMITERO CENTRALE

QUARTIERE FLAMINIO (INA-CASA)

ELABORATO MODIFICATO A SEGUITO CONTRODEDUZIONI 1, 2 e 3

 quota + 0.00

AutoCAD SHX Text
Via dei Preti - Viale C. Battisti

AutoCAD SHX Text
SOTTOPASSO VEICOLARE

AutoCAD SHX Text
MASSIMO INGOMBRO

AutoCAD SHX Text
Pista ciclopedonale

AutoCAD SHX Text
di Viale Ancona

AutoCAD SHX Text
Via dei Preti - Viale C. Battisti

AutoCAD SHX Text
SOTTOPASSO VEICOLARE

AutoCAD SHX Text
Via Monte San Michele

AutoCAD SHX Text
Via Aldo Capitini

AutoCAD SHX Text
Via Gorizia

AutoCAD SHX Text
Via Dei Preti

AutoCAD SHX Text
Via Piave

AutoCAD SHX Text
Via Pasubio

AutoCAD SHX Text
Via Monte Grappa

AutoCAD SHX Text
Piazzale della Pace

AutoCAD SHX Text
Sottopasso

AutoCAD SHX Text
Ferrovia Foligno - Terontola

AutoCAD SHX Text
Ferrovia Roma - Ancona

AutoCAD SHX Text
quota 0,00

AutoCAD SHX Text
Pista ciclopedonale

AutoCAD SHX Text
quota pista

AutoCAD SHX Text
ciclabile 

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Pista ciclopedonale

AutoCAD SHX Text
Pista ciclopedonale
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	Modello


